ــتطاب أخبار النحویین توفیقاته، به عنوان مقدّمه بر کتاب مس

البصرییّن ابی سعید سیرافی رحمةلله تعالی علیه نوشتم.

ــلام ــر دعوانا أن الحمد لله ربّ العالمین الصلوة والس و آخ

علی سیدنا محمد و آله الطاهرین والسلام علی أمیرالمؤمنین و

وارث علم النبییّن و واضع علم النحو و علی آله أجمعین.

کمبریج، ایالات متحدۀ آمریکا،

سپتامبر 2012، شهریور 1391